

# Årsredovisning

för

## Kungskusten Kungsbacka AB

556803-0059

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Johansson, Styrelseledamot  
2025-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Kungskusten Kungsbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att sälja fastigheter och bostadsrätter för kundens räkning.

Bolaget ägs till 100% av Kungskusten AB, org nr 556982-3593.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 927	9 775	12 892	13 814
Resultat efter finansiella poster	722	-238	1 876	2 120
Soliditet (%)	16,1	6,2	44,3	26,1

Omsättningen har ökat under året på grund av större antal sålda objekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	399 939	-237 610	<b>262 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-237 610	237 610	<b>0</b>
Årets resultat			556 741	<b>556 741</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>162 329</b>	<b>556 741</b>	<b>819 070</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 329
årets vinst	556 741
	<b>719 070</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	719 070
	<b>719 070</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 926 693	9 774 972
Övriga rörelseintäkter		2 969	2 057
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 929 662</b>	<b>9 777 029</b>

### Rörelsekostnader

Direkta försäljningskostnader		-1 541 347	-1 402 557
Övriga externa kostnader		-3 263 468	-2 740 774
Personalkostnader	2	-7 293 816	-5 884 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 257	-18 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 223 888</b>	<b>-10 045 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>705 774</b>	<b>-268 866</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 981	32 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-1 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 710</b>	<b>31 256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>722 484</b>	<b>-237 610</b>

### Resultat före skatt

722 484 -237 610

### Skatter

Skatt på årets resultat		-165 743	0
<b>Årets resultat</b>		<b>556 741</b>	<b>-237 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	484 766	583 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>484 766</b>	<b>583 441</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>484 766</b>	<b>583 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 450	32 940
Övriga fordringar		222 608	139 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		722 552	463 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>994 610</b>	<b>635 686</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 597 862	3 015 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 597 862</b>	<b>3 015 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 592 472</b>	<b>3 651 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 077 238</b>	<b>4 234 899</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

162 329

399 939

Årets resultat

556 741

-237 610

**Summa fritt eget kapital**

**719 070**

**162 329**

**Summa eget kapital**

**819 070**

**262 329**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

356 764

988 090

Skulder till koncernföretag

800 000

800 000

Skatteskulder

0

66 400

Övriga skulder

2 345 637

1 593 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

755 767

524 478

**Summa kortfristiga skulder**

**4 258 168**

**3 972 570**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 077 238**

**4 234 899**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	838 160	236 240
Inköp	26 582	601 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>864 742</b>	<b>838 160</b>
Ingående avskrivningar	-254 719	-236 240
Årets avskrivningar	-125 257	-18 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-379 976</b>	<b>-254 719</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>484 766</b>	<b>583 441</b>

Kungsbacka 2025-02-20

*Philipp Bisping*  
Philipp Bisping  
Ordförande

*Tomas Johansson*  
Tomas Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

*Ulf Lindesson*  
Ulf Lindesson  
Revisor
